АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2017 года  № 42                                     с. Богородицкое

О проведении рейдов в вечернее

и ночное время на территории

Богородицкого сельского поселения

В соответствии с Областным законом от 16.12.2009 года                № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить:

1.1. состав комиссии по проведению рейдов в вечернее и ночное время на территории Богородицкого сельского поселения (приложение № 1);

1.2. график проведения рейдов в вечернее и ночное время на территории Богородицкого сельского поселения (приложение №2).

2. Определить Квачёву Р.Ф. - старшего инспектора по вопросам муниципального хозяйства, работе с молодежью, по физической культуре, спорту, профилактике правонарушений ответственным лицом для предоставления еженедельных сведений в Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Песчанокопского района о проделанной работе.

3. Установить, что состав комиссии и график проведения рейдов в вечернее и ночное время на территории Богородицкого сельского поселения могут изменяться и (или) продлеваться в соответствии с внесенными изменениями или дополнениями в данное постановление.

4. Директору МБОУ БСОШ № 20 (Бондаревой Г.И.) привлечь педагогов и родителей к проведению рейдов согласно графика.
5. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Администрации Богородицкого сельского поселения Мазниченко А.В.

Глава Администрации

Богородицкого сельского поселения:                         А.В. Мазниченко
Приложение №1

к постановлению администрации

Богородицкого сельского поселения

от 03 июля 2017 года № 42

СОСТАВ

комиссии по проведению рейдов в вечернее и ночное время на территории Богородицкого сельского поселения
	1
	Квачёва Раиса Фёдоровна
	старший инспектор по вопросам муниципального хозяйства, работе с молодежью, по физической культуре, спорту, профилактике правонарушений

	2
	Бугаёва Наталья Ивановна
	специалист 1-й категории по вопросам земельных и имущественных отношений

	3
	Бугаёва Наталья Ивановна
	заместитель директора по воспитательной работе МБОУ БСОШ № 20 с. Богородицкое

	4
	Балдина Наталья Николаевна
	Педагог психолог МБОУ БСОШ № 20

	5
	Валуйская Елена Васильевна
	социальный педагог МБОУ БСОШ № 20

	6
	Осадчий Владимир Николаевич
	член добровольной народной дружины Богородицкого сельского поселения

Глава Администрации

Богородицкого сельского поселения:                         А.В. Мазниченко

Приложение №2

к постановлению администрации

Богородицкого сельского поселения

от 03 июля 2017 года № 42

ГРАФИК

проведения рейдов на 2-е полугодие 2017 года

Время проведения рейда 21 час. 30 мин.

	№ п/п
	Дата проведения
	Ответственный для предоставление транспорта
	Участники рейда
	Ответственный член комиссии за проведение рейда Администрации

	1
	12.07.2017

06.09.2017
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Бугаёва Н.И.

Осадчий В.Н.
	Старший инспектор Администрации сельского поселения

Квачёва Р.Ф.

	2
	27.07.2017

13.09.2017
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Балдина Н.Н.

Осадчий В.Н.
	Специалист 1-й категории Администрации сельского поселения

Бугаёва Н.И.

	3
	09.08.2017

04.10.2017

	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Валуйская Е.В.

Осадчий В.Н.
	Старший инспектор Администрации сельского поселения

Квачёва Р.Ф.

	4
	23.08.2017

18.10.2017
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Бугаёва Н.И.

Осадчий В.Н.
	Специалист 1-й категории Администрации сельского поселения

Бугаёва Н.И.

	5
	08.11.2017

13.12.2017
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Балдина Н.Н.

Осадчий В.Н.
	Старший инспектор Администрации сельского поселения

Квачёва Р.Ф.

	6
	22.11.2017

27.12.2017
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Валуйская Е.В.

Осадчий В.Н.
	Специалист 1-й категории Администрации сельского поселения

Бугаёва Н.И.

Глава Администрации
Богородицкого сельского поселения:                        А.В. Мазниченко